
 
  
  

1 
 

           Warszawa, dnia 13 grudnia 2023r.  
  
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
Znak sprawy:  04/ZP/2023 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenia zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na usługę 
ubezpieczenia SAMODZIELNEGO PUBLICZNEGO ZAKŁADU OPIEKI ZDROWOTNEJ - ZESPOŁU ZAKŁADÓW W 
MAKOWIE MAZOWIECKIM 2 CZĘŚCI opublikowanego w Biuletynie Zamówień Publicznych pod numerem nr 
2023/BZP 00525429/01 z dnia 2023-11-30. 
   
Działając w imieniu i na rzecz:  
 

SAMODZIELNEGO PUBLICZNEGO ZAKŁADU OPIEKI ZDROWOTNEJ - ZESPOŁU ZAKŁADÓW 
W MAKOWIE MAZOWIECKIM 

 
na podstawie udzielonego pełnomocnictwa, TAMAL Sp. z o.o. w związku z otwarciem ofert, które miało miejsce 
w dniu  13.12.2023r. o godz. 11:10 zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2021r. Prawo zamówień 
publicznych zamieszcza poniżej zestawienie złożonych ofert w przedmiotowym postępowaniu. 
 
Okres realizacji zamówienia: 24 miesiące  
 
Do dnia 13.12.2023 roku do godziny 11:00, czyli do wyznaczonego terminu składania ofert, zostały złożone 
następujące oferty: 

 
 
 

CZĘŚĆ 1 – UBEZPIECZENIE ODPOWIEDZIALNOŚCI CYWILNEJ 

Nr oferty  
Nazwa i adres Wykonawcy 
 

Cena za realizację zamówienia   

1. PZU S.A. 
Rondo Ignacego Daszyńskiego 4, 00-843 Warszawa 

469 706,00 zł 

 
 
 
        

CZĘŚC 2 – UBEZPIECZENIE MIENIA OD WSZYSTKICH RYZYK 

Nr oferty  
Nazwa i adres Wykonawcy 
 

Cena za realizację zamówienia    

2 Towarzystwo Ubezpieczeń INTER POLSKA S.A. 
Al. Jerozolimskie 142B, 02-305 Warszawa 

169 286,00 zł 

 
 
 
 
 

Broker ubezpieczeniowy 
TAMAL Sp. z o.o.  
ul. Stefana Jaracza 6 lok. 4 
00 - 378 Warszawa 
 

 


